
Uchwała Nr XV/13212004 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 listopada 2004 roku, 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Rozgarty oraz Czarne Błoto 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.0 z2001 roku Nr 142 poz. 1591;z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 

214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004 roku Nr 153 poz.1271). 

uchwala się, co następuje: 

1. W miejscowości Rozgarty nadaje się  nazwę: ulica Kalinowa - drodze prostopadłej do ulicy 

Zajęczej, a równoległej do ulicy Leśnej, oznaczonej na mapie numerem działki 115/10 mającej 

swój początek przy działce nr 115/14. 

§ 2. W miejscowości Czarne Błoto nadaje się  nazwę: ulica Bierzglowska — drodze prostopadłej do 

ulicy Toruńskiej w Górsku oznaczonej na mapie numerami działek: 233/5  LP,  232/11  LP,  227/2, 

155/1, 155/7, 155/3 i 155/9 biegnącej do granicy wsi Czarne Błoto (Bierzglowo). 

§ . Integralną  częścią  niniejszej uchwały są  mapy — szkice sytuacyjne terenu, stanowiące 

załączniki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń  w 

sołectwach i w urzędzie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

p 7 

 e7;;Pirg-
Janusz Piotrowski 



/vac/Lein' 14C 

9.241y N  

% 
ą
e ,  

722 , 
29 .  

rp 
It 

 

ruń  
3 
1 

2 


	Page 1
	Page 2

